АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.01.2022	№ 2/1-О
с. Трубачево
О назначении материально ответственных лиц

        В целях обеспечения и сохранности имущества в МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения  и контроля за его сохранностью перемещением и эксплуатацией.

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Освободить  специалиста по воинскому учету и бронированию Важенину К.С от материальной ответственности в связи с увольнением .
2.Назначить материально ответственным лицом  инспектора по воинскому учету и бронированию Зяблову Г.А.
3.Провести передачу товарно-материальных ценностей с подотчета Важениной К.С. в подотчет Зябловой Г.А.
4.Передать товарно-материальные ценности по акту приема-передачи.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Трубачевского сельского поселения	О.А. Трубачева

С приказом ознакомлены:
Важенина К.С.  _____
Зяблова Г.А.________
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н

И Е

24.01.2022

№ 2/1

-

О

с. Трубачево

О назначении материально

ответственных лиц

В целях обеспечения и сохранности имущества в МКУ «Администрация

Трубачевского сельского поселения  и контроля за его сохранностью

перемещением и эксплуатацией.

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Освободить

специалиста

по воинскому учету и бронированию

Важенину К.С от

материаль

ной ответственности

в связи с увольнением .

2.Назначить материально ответственным лицом

инспектора по

воинскому учету и бронированию Зяблову Г.А.

3.Провести передачу товарно

-

материальных ценностей с подотчета

Важениной К.С

. в подотчет

Зябловой Г

.А

.

4

.Передать товарно

-

материальные ценности по акту приема

-

передачи.

5

.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Трубачевского сельского поселения

О.А. Трубачева

С приказом ознакомлены:

Важенина К.С

.  _____

Зяблова Г.А

._____

___

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н  И Е   24.01.2022   № 2/1 - О   с. Трубачево   О назначении материально  ответственных лиц              В целях обеспечения и сохранности имущества в МКУ «Администрация  Трубачевского сельского поселения  и контроля за его сохранностью  перемещением и эксплуатацией.     ОБЯЗЫВАЮ:     1.Освободить    специалиста  по воинскому учету и бронированию   Важенину К.С от   материаль ной ответственности   в связи с увольнением .   2.Назначить материально ответственным лицом   инспектора по  воинскому учету и бронированию Зяблову Г.А.   3.Провести передачу товарно - материальных ценностей с подотчета  Важениной К.С . в подотчет  Зябловой Г .А .   4 .Передать товарно - материальные ценности по акту приема - передачи.   5 .Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.                   Глава администрации   Трубачевского сельского поселения   О.А. Трубачева       С приказом ознакомлены:   Важенина К.С .  _____   Зяблова Г.А ._____ ___